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    R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

                                                              BASHKIA  VLORË
     KËSHILLI I BASHKISË

Nr _______ prot                                                                                     Vlorë,më ____ . ____ 2026   

		Procesverbal
                                                            Nr 2, datë 25.02.2026
[bookmark: _GoBack]I mbledhjes së Komisionit të Mandateve dhe Rregullores.
(Ora 13:30)

Marrin pjesë :
1.Roland Strakosha
2.Edison Kapaj
3.Daut Zëraj
4.Alta Haluci
5.Grigor Dede

Mungojnë :
1.Arjan Isufi
2.Atird Hoxha
3.Myzafer Elezi
4.Frosina Qyrdeti

Z.Edison Kapaj – Objekt i mbledhjes së komisionit tonë, është pika 2 e rendit të ditës, projektvendimi, për dhënien e mandatit të këshilltarit, zotit Valter Hasanaj. Bazuar në ligj dhe në Vendimin e KQZ, proçedura është bërë në rregull.
Jeni dakort dakort me këtë projektvendim të kalojë në mbledhje për diskutim dhe miratim?
-Të gjithë dakort.
Faleminderit, mbledhjen e deklaroj të mbyllur.
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